
TeleComputing PocketMail

TeleComputing PocketMail 
ger dig frihet att arbeta där 

du är och när du vill. Med 
möjlighet att läsa och skicka 

e-post, kolla kalender, adressbok 
och uppgiftslista blir telefonen ”kontoret på 
fickan” i bokstavlig betydelse!

Allt fler vill kunna arbeta där man för tillfället är 
och när det passar. I dag görs affärer upp dygnet 
runt och kontakter med kunder, leverantörer och 
andra intressenter sker ofta under andra tider än 
traditionella kontorstider. Dessutom har vi ibland 
privata åtaganden som gör att vi måste vara på 
andra ställen än på kontoret men ändå behöver 
kunna arbeta, boka möten eller via e-post kunna 
meddela oss med våra kontakter.

Med tjänsten PocketMail från TeleComputing får  
du en lösning på ditt behov av ökad arbetsfrihet.

Kontoret i mobilen
Till en fast månadskostnad får du möjlighet att 
läsa och skicka e-post, kolla kalender, adressbok 
och uppgiftslista i din mobiltelefon och att syn-
kronisera din lokala Outlook i mobilen med den 
centrala servern hos TeleComputing.

Enkel anslutning
För att använda tjänsten PocketMail behöver du en 
mobiltelefon med stöd för Microsoft ActiveSync. 

PocketMail är en del av TeleComputings pake-
terade erbjudande som riktar sig till användare 
med behov av att läsa e-post var de än befinner 
sig – TeleComputing Mail AnyWare. Paketeringens 
andra inkluderade tjänster är:

WebMail
E-post på webben från vilken dator som helst. Tjänsten 
säljs även separat.

LocalMail
E-post lokalt till datorn, säkert med RPC över HTTP.

Samtliga tjänster är tilläggstjänster till vår tjänst Kontors-
paket. Kontakta oss så berättar vi mer.

Synkronisering sker genom anslutning till Internet  
via 3G och du väljer själv vilken data som skall synk- 
roniseras. Nödvändig programvara tillhandahålls för 
nedladdning.

Du kan själv bestämma när du vill ta emot e-post 
eller ställa in hur ofta du vill att telefonen ska syn-
kronisera, till exempel full push under arbetstid och 
mer sällan eller inte alls när du inte arbetar.

Hög säkerhet
All data överförs krypterat mellan användarens mo-
biltelefon och TeleComputings centrala miljö.
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